

NinjaMock 2016 ApS

Margrethevej 4, 1
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2019

Timme Kornerup-Bang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NinjaMock 2016 ApS
Margrethevej 4, 1
2900 Hellerup

e-mailadresse: ninjas@ninjamock.com

CVR-nr: 37995991

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med design og udvikling af applikationer, rådgivning og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 23.483 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		256.706	143.419
Personaleomkostninger		-98.532	-21.136
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-113.019	-113.019
Resultat af ordinær primær drift		45.155	9.264
Øvrige finansielle omkostninger		-13.883	
Andre finansielle omkostninger			-7.641
Ordinært resultat før skat		31.272	
Skat af årets resultat		-7.789	0
Årets resultat		23.483	1.623
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige reserver		844.977	530.315
Overført resultat		-821.494	-528.692
I alt		23.483	1.623

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		844.477	530.315
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	844.477	
Deposita			0
Anlægsaktiver i alt		844.477	530.315
Andre tilgodehavender	2	35.985	50.535
Tilgodehavender i alt		35.985	50.535
Likvide beholdninger		57.365	126.233
Omsætningsaktiver i alt		93.350	176.768
Aktiver i alt		937.827	707.083

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.100	50.100
Reserve for udviklingsomkostninger		844.977	530.315
Øvrige reserver		36.000	36.000
Overført resultat		-792.428	-562.499
Egenkapital i alt		138.649	53.916
Skyldig selskabsskat		7.427	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		7.427	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		426.566	297.104
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			98.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	4.741	852
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		360.444	256.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4	791.751	653.167
Gældsforpligtelser i alt		799.178	653.167
Passiver i alt		937.827	707.083

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

Udviklingsprojekter	2018
Udviklingsprojekter, anskaffelse primo	643.334,46
Udviklingsprojekter, årets tilgang	427.181,39
Udviklingsprojekter, afskrivning primo	-113.019,52
Udviklingsprojekter, årets afskrivninger	-113.019,52
Udviklingsprojekter i alt	844.476,81

2. Andre tilgodehavender

Moms og afgifter	
Skyldig moms, primo	34.816,05
Udgående (salg) moms	-4.547,55
Indgående (køb) moms	36.122,41
Erhvervemoms/byggeydelse (køb i udland)	1.357,85
Erhvervemoms/byggeydelse (modkonto)	-1.357,85
Betalt moms	-30.405,00
Moms og afgifter i alt	35.985,91

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld	2018	2016/17
Skyldig A-skat	0,00	0,00
Skyldig ATP	-852,03	-852,03
Skyldige feriepenge & SH	-3.884,50	0,00
Skyldig AM-bidrag	0,00	0,00
Skattekonto	-4,84	0,00
Anden gæld i alt	-4.741,37	-852,03

4. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

GÆLD	2018	2016/17
Skyldig selskabsskat	-7.427,00	0,00
Kreditorer	-181.211,18	47.534,13
Skyldige omkostninger	-245.355,00	-189.943,00
Skyldige medarbejderudlæg	0,00	-5.000,00
Mellemregning med anpartshaver	0,00	-71.676,54
Indalo ApS	-360.444,24	-43.800,00

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser i regnskabsåret.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1